ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1374/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
1.1. Профиль. Государственное и муниципальное управление

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 167-438-452 00 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 58

Э - 78
Э

83
Э 219

1.1.1.2. 000015177 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 87

Э - 48
Э

79
Э 214

1.1.1.3. 155-455-643 81 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 80

Э - 46
Э

88
Э 214

1.1.1.4. 203-537-664 45 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 74

Э - 46
Э

85
Э 205

1.1.1.5. 168-272-027 78 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 86

Э - 46
Э

71
Э 203

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039018)

1.1.1.6. 169-583-717 30 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 61

Э - 46
Э

93
Э 200

1.1.1.7. 076-616-503 80 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 75

Э - 46
Э

75
Э 196

1.1.1.8. 142-435-283 38 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 59

Э - 46
Э

81
Э 186

1.1.1.9. 164-879-986 51 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 51

Э - 46
Э

86
Э 183

1.1.1.10. 167-831-800 96 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 72

Э - 46
Э

65
Э 183

1.1.1.11. 130-818-460 41 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 69

Э - 48
Э

65
Э 182

1.1.1.12. 159-152-660 80 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 64

Э - 46
Э

69
Э 179

1.1.1.13. 159-389-401 17 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 76

Э - 46
Э

57
Э 179

1.1.1.14. 165-162-091 54 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 53

Э - 46
Э

78
Э 177

1.1.1.15. 142-149-359 44 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 62

Э - 46
Э

69
Э 177

1.1.1.16. 168-673-469 27 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 62

Э - 46
Э

69
Э 177

1.1.1.17. 185-306-093 70 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 62

Э - 48
Э

59
Э 169

1.1.1.18. 175-078-625 93 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 34

Е - 57
Е

76
Е - - - 167

1.1.1.19. 051-748-084 60 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 51

Э - 46
Э

67
Э 164

1.1.1.20. 167-852-236 03 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 64

Е - 45
Е

54
Е - - - 163

1.1.1.21. 136-428-516 63 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 51

Э - 50
Э

61
Э 162

1.1.1.22. 165-530-198 65 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 61

Э - 46
Э

52
Э 159

1.1.1.23. 164-370-419 60 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 46

Э - 46
Э

62
Э 154

1.1.1.24. 182-454-126 64 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 34

Е - 53
Е

67
Е - - - 154

1.1.1.25. 182-550-781 79 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 40

Е - 47
Е

63
Е - - - 150

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039018)

1.1.1.26. 178-057-930 05 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 49

Э - 46
Э

54
Э 149

1.1.1.27. 165-161-149 51 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 34

Е - 57
Е

58
Е - - - 149

1.1.1.28. 136-889-949 41 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 39

Э - 46
Э

63
Э 148

1.1.1.29. 083-413-747 61 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - - - - 42

Э - 46
Э

56
Э 144

1.1.1.30. 170-265-716 55 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 27

Е - 44
Е

63
Е - - - 134

1.1.1.31. 209-077-578 80 Российская
Федерация 36 от 27.08.2024 - - 34

Е - 42
Е

57
Е - - - 133

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039018)